
О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 28.12.2017г. № 15 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

 1 / 5



О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 28.12.2017г. № 15 

  

(шестой созыв)

  

  

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

 2 / 5



О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 28.12.2017г. № 15 

  

  

  

О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета
народных депутатов

  

  

 от 28.12.2017г. № 15 «О бюджете Петрушинского сельсовета на 2018 год»

  

  

  

Принято сельским Советом народных депутатов «31»  июля  2018 г.

  

В целях улучшения бюджетного планирования и организации исполнения бюджета
Петрушинского сельсовета сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л :

  

1.Внести в  решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017
г. № 15 «О бюджете Петрушинского сельсовета на 2018 год» следующие изменения и

 3 / 5



О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 28.12.2017г. № 15 

дополнения:

  

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Петрушинского сельсовета на 2018
год:

  

1) прогнозируемый общий объём доходов местного бюджета в сумме 5477,4 тыс. рублей;

  

2) общий объём расходов  местного бюджета в сумме 6166,8 тыс. рублей;

  

3) прогнозируемый дефицит  местного бюджета в сумме  689,4 тыс. рублей.

  

1.2   Приложение  № 1 «Доходы бюджета Петрушинского сельсовета на 2018 год»
изложить в новой редакции.

  

1.3. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Петрушинского сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции.

  

1.4. Приложение № 5 «Расходы бюджета Петрушинского сельсовета  по разделам,
подразделам функциональной классификации расходов бюджета Петрушинского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции.

  

1.5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Петрушинского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции.

  

1.6. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным видам деятельности, группам видов
расходов, классификации расходов бюджета Петрушинского сельсовета на 2018 год)
изложить в новой редакции.

 4 / 5



О внесении изменений и дополнений в решение Петрушинского сельского Совета народных депутатов  от 28.12.2017г. № 15 

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. Действие настоящего
решения распространяется на правоотношения, возникающие с  01 января 2018 года.

  

  

Председатель Петрушинского сельского Г. Н Зезюля

  

 Совета народных депутатов

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                                    М.М.
Сологубова

  

с. Петруши

  

от 31.07.2018 г.

  

№  _39_____

  

  

 5 / 5


